
30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 59 59 18 2 0 0 0 118
3 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 57 60 17 3 0 0 0 117
4 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 59 56 15 5 0 0 0 115
5 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 56 59 15 5 0 0 0 115
6 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 56 59 15 5 0 0 0 115
7 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 55 60 15 5 0 0 0 115
8 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 59 55 14 6 0 0 0 114
9 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 56 58 15 4 1 0 0 114

10 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 56 58 14 6 0 0 0 114
11 Wind, Herbert 5405 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 58 55 13 7 0 0 0 113
12 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 56 57 13 7 0 0 0 113
13 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 55 58 13 7 0 0 0 113
14 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 54 13 6 1 0 0 112
15 Joder, Franz 21102 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 53 59 13 6 1 0 0 112
16 Merdian, Volker 66548 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 57 54 12 7 1 0 0 111
16 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
18 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
19 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 55 55 10 10 0 0 0 110
20 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 54 56 12 6 2 0 0 110
21 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 54 55 11 7 2 0 0 109
22 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 54 55 10 9 1 0 0 109
22 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 54 55 10 9 1 0 0 109
24 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 54 55 9 11 0 0 0 109
25 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 53 56 10 9 1 0 0 109
26 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 52 57 13 3 4 0 0 109
27 Wittmann, Peter 29947 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 54 54 9 10 1 0 0 108
28 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 51 56 10 7 3 0 0 107
29 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 52 53 7 11 2 0 0 105
30 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 54 50 8 8 4 0 0 104
31 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 54 50 6 12 2 0 0 104
32 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 49 55 9 7 3 1 0 104
33 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 48 55 10 7 2 0 0 103
34 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 51 49 5 11 3 1 0 100
35 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 48 52 5 12 1 2 0 100
36 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 58 41 8 6 4 1 1 99
37 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 53 46 5 9 6 0 0 99
38 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 48 51 4 11 5 0 0 99
39 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 50 48 3 12 5 0 0 98
40 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 45 52 4 9 7 0 0 97
41 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 51 44 5 6 8 1 0 95
42 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 49 46 3 9 8 0 0 95
43 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 46 49 6 5 7 2 0 95
44 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 49 45 3 9 7 1 0 94
45 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 47 44 5 7 3 4 1 91
46 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 46 45 5 4 9 1 1 91
47 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 43 47 2 8 9 0 1 90
48 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 46 42 4 7 6 1 1 88
49 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 29 58 12 3 0 0 0 87
50 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 45 40 3 5 8 2 2 85
51 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 38 47 3 6 7 3 0 85
52 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 35 47 2 5 6 7 0 82
53 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 49 30 8 3 4 0 0 79
54 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 33 39 1 4 9 2 2 72
55 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 35 36 1 3 10 2 2 71
56 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 24 43 4 4 5 1 0 67
57 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 32 33 1 3 7 4 2 65
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 34 25 1 4 2 5 5 59
59 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 31 25 0 3 5 5 3 56
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 350
Heinz, Torsten 10234 117
Klein, Stefan 32586 115
Schoeneberg, Frank 27500 118
Theis, Martin 43677 115

2 SLG Berlin-98 346
Fischer, Peter 24553 112
Hausendorf, Steven 58592 113
Krügel, Keith 27375 120
Segiet, Ingo 4337 113

3 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 336
Joder, Franz 21102 112
Merdian, Volker 66548 111
Wind, Herbert 5405 113
Wittmann, Peter 29947 108

4 SLG Kassel 332
Friedrich, Andreas 21088 114
Mihr, Alexander 29336 109
Sieber, Sebastian 45980 109

5 SLG Marsberg 328
Eckhardt, Olaf 43238 104
Hönersch, Dietmar 1912 109
Milke, Anna Margarete 18390 110
Wendel, Edith 38020 109

6 SLG ZG-Team Leipzig 328
Brand, Gregor 23734 115
Schulenberg, Wolfgang 18872 114
Worg, Sebastian 66420 99

7 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 305
Python, Dominique 62206 107
Ruh, Bruno 14665 87
Ruh, Mario 40406 111

8 SLG Hittbergen e.V. 285
Fengler, Florian 60792 99
Loch, Marco 62589 82
Loose, Nico 63230 95
Meyer, Jörg 49316 91

9 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 281
Brandt, Jörg 52033 98
Franzen, Lutwin 23167 88
Plein, Julie 53942 95

10 SLG Stommeln 276
Eckert, Joachim 31441 71
Piegsa, Johann 31440 105
Zupan, Thomas 50467 100

11 SLG Heinrichsthal 225
Balkenhol, Alexander 63352 72
Grösche, Werner 35814 94
Schlums, Reinhard 50719 59
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 59 19 1 0 0 0 119
3 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 59 59 18 2 0 0 0 118
4 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 59 59 18 2 0 0 0 118
5 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 58 58 16 4 0 0 0 116
6 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 58 57 15 5 0 0 0 115
7 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 57 15 5 0 0 0 115
8 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 57 58 15 5 0 0 0 115
9 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 58 56 14 6 0 0 0 114

10 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 57 57 15 4 1 0 0 114
11 Joder, Franz 21102 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 56 57 13 7 0 0 0 113
12 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 58 54 13 6 1 0 0 112
13 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 56 56 13 6 1 0 0 112
14 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 56 56 12 8 0 0 0 112
15 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 53 59 12 8 0 0 0 112
15 Wind, Herbert 5405 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 53 59 12 8 0 0 0 112
17 Merdian, Volker 66548 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 57 53 11 8 1 0 0 110
18 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 54 56 11 8 1 0 0 110
19 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 53 52 7 11 2 0 0 105
20 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 54 49 8 8 3 1 0 103
21 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 52 51 6 11 3 0 0 103
22 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 52 48 7 10 2 0 0 100
23 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 52 47 5 9 6 0 0 99
24 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 56 42 6 7 6 1 0 98
25 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 49 49 5 9 5 1 0 98
26 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 44 54 8 10 0 0 0 98
27 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 47 46 4 8 6 1 1 93
28 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 38 52 3 7 7 3 0 90
29 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 56 33 9 7 0 0 0 89
30 Wittmann, Peter 29947 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 44 45 3 7 9 0 0 89
31 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 42 44 3 5 7 5 0 86
32 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 41 44 5 4 5 5 0 85
33 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 38 45 2 4 10 3 1 83
34 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 47 30 1 5 8 4 1 77
35 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 38 39 2 4 6 5 3 77
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 352
Heinz, Torsten 10234 118
Klein, Stefan 32586 115
Schoeneberg, Frank 27500 119
Theis, Martin 43677 112

2 SLG Berlin-98 349
Fischer, Peter 24553 115
Hausendorf, Steven 58592 116
Krügel, Keith 27375 118
Segiet, Ingo 4337 114

3 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 335
Joder, Franz 21102 113
Merdian, Volker 66548 110
Wind, Herbert 5405 112
Wittmann, Peter 29947 89

4 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 318
Python, Dominique 62206 85
Ruh, Bruno 14665 114
Ruh, Mario 40406 119

5 SLG ZG-Team Leipzig 313
Brand, Gregor 23734 89
Schulenberg, Wolfgang 18872 112
Zwickler, Peter 62882 112

6 SLG Kassel 309
Friedrich, Andreas 21088 99
Mihr, Alexander 29336 98
Sieber, Sebastian 45980 112

7 SLG Hittbergen e.V. 253
Fengler, Florian 60792 77
Loch, Marco 62589 83
Loose, Nico 63230 93
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 13 11 1 0 0 0 0 249
2 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 13 11 1 0 0 0 0 249
3 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 15 8 2 0 0 0 0 248
4 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 15 8 2 0 0 0 0 248
5 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 14 9 2 0 0 0 0 248
6 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 14 9 2 0 0 0 0 248
7 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 10 13 2 0 0 0 0 248
8 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 12 10 3 0 0 0 0 247
9 Schulenberg, Friederika Victoria 66070 SLG ZG-Team Leipzig 9 13 3 0 0 0 0 247

10 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 11 10 4 0 0 0 0 246
11 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 8 13 4 0 0 0 0 246
12 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 6 15 4 0 0 0 0 246
13 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 12 9 3 1 0 0 0 245
14 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 11 9 5 0 0 0 0 245
15 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 10 5 0 0 0 0 245
16 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 10 10 5 0 0 0 0 245
17 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 9 11 5 0 0 0 0 245
18 Thomas, Ingo 42221 SLG G. Luger Straßberg 10 9 6 0 0 0 0 244
19 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 12 6 7 0 0 0 0 243
20 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 10 9 5 1 0 0 0 243
21 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 9 11 3 2 0 0 0 243
22 Schilling, Thomas 4556 SLG Roßtrappe 14 5 4 2 0 0 0 242
23 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 9 10 4 2 0 0 0 242
24 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 14 8 0 0 0 0 242
25 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 12 7 1 0 0 0 241
26 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 11 5 8 1 0 0 0 240
27 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 13 6 2 0 0 0 240
28 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 6 9 8 2 0 0 0 238
29 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 8 12 0 0 0 0 238
30 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 5 8 1 1 0 0 237
31 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 4 11 7 3 0 0 0 237
32 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 10 9 2 0 0 0 237
33 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 7 10 3 4 1 0 0 236
34 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 7 6 10 2 0 0 0 236
35 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 9 8 3 0 0 0 236
36 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 8 8 4 0 0 0 234
37 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 2 11 8 3 1 0 0 233
38 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 8 12 3 0 0 0 232
39 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 1 9 12 3 0 0 0 232
40 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 11 2 6 5 0 1 0 230
41 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 15 4 3 0 0 0 230
42 Brandt, Thomas 56296 SLG SSG Roda e.V. 4 6 9 6 0 0 0 229
43 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 3 2 18 2 0 0 0 228
44 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 1 8 11 4 0 1 0 227
45 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 3 5 7 8 2 0 0 221
46 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 3 2 10 2 6 2 0 210
47 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 0 3 13 4 1 4 0 210
48 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 1 4 4 2 6 6 1 185
49 Radermacher, Karl 50884 SLG SSG Roda e.V. 0 0 2 2 5 6 6 135
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 745
Brandt, Jörg 52033 248
Franzen, Lutwin 23167 249
Globe, Manuel James 52992 248
Plein, Julie 53942 248

2 SLG ZG-Team Leipzig 740
Brand, Gregor 23734 242
Schulenberg, Friederika Victoria 66070 247
Schulenberg, Wolfgang 18872 247
Zwickler, Peter 62882 246

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 734
Richter, Karl-Heinz 47037 248
Schmiedeberg, Frank 62198 245
Titze, Stefanie 47346 241
Wilkenhöner, Eckhard 47335 237

4 SLG Roßtrappe 734
Müller, Heiko 26866 249
Schilling, Thomas 4556 242
Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 243

5 SLG Fürstenstein e.V. 719
Kölbl, Erika 61852 232
Kölbl, Martin 56589 236
Preis, Irene 17328 238
Preis, Robert 17329 245

6 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 715
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 238
Python, Dominique 62206 236
Ruh, Bruno 14665 237
Ruh, Mario 40406 240

7 SLG Hittbergen e.V. 699
Castor, Björn 61247 230
Meyer, Jörg 49316 232
Meyer, Susann Daniela 50531 228
Rosenkranz, Anja 65785 237

8 SLG SSG Roda e.V. 600
Brandt, Thomas 56296 229
Otten, Andreas 50430 236
Radermacher, Karl 50884 135
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 15 8 2 0 0 0 0 248
2 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 14 8 3 0 0 0 0 247
3 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 13 9 3 0 0 0 0 247
4 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 10 12 3 0 0 0 0 247
5 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 12 8 5 0 0 0 0 245
6 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 10 11 3 1 0 0 0 245
7 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 8 12 5 0 0 0 0 245
8 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 14 5 6 0 0 0 0 244
9 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 9 4 1 0 0 0 244

10 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 10 10 4 1 0 0 0 244
11 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 9 10 6 0 0 0 0 244
12 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 7 12 6 0 0 0 0 244
13 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 12 6 6 1 0 0 0 242
14 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 10 7 8 0 0 0 0 242
15 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 8 8 0 0 0 0 242
16 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 9 8 8 0 0 0 0 242
17 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 6 12 6 1 0 0 0 242
18 Schulenberg, Friederika Victoria 66070 SLG ZG-Team Leipzig 6 11 8 0 0 0 0 242
19 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 6 11 8 0 0 0 0 242
20 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 4 13 7 1 0 0 0 241
21 Koch, Ann-Katrin 59827 SLG Colbitz e.V. 3 12 9 1 0 0 0 239
22 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 9 7 6 3 0 0 0 238
23 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 6 9 2 0 0 0 237
24 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 6 10 6 2 1 0 0 237
25 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 6 9 8 1 1 0 0 237
26 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 6 8 9 2 0 0 0 237
27 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 7 9 4 5 0 0 0 236
28 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 10 12 1 0 0 0 236
29 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 6 7 10 1 1 0 0 235
30 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 6 7 8 3 1 0 0 233
31 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 6 6 9 4 0 0 0 233
32 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 3 9 9 2 1 1 0 230
33 Brandt, Thomas 56296 SLG SSG Roda e.V. 6 4 9 5 1 0 0 228
34 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 6 6 7 4 1 0 1 227
35 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 2 7 7 8 1 0 0 224
36 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0 3 4 3 4 5 2 158
37 Radermacher, Karl 50884 SLG SSG Roda e.V. 0 2 1 1 5 10 3 147
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 740
Brandt, Jörg 52033 245
Franzen, Lutwin 23167 247
Globe, Manuel James 52992 241
Plein, Julie 53942 248

2 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 737
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 242
Python, Dominique 62206 245
Ruh, Bruno 14665 247
Ruh, Mario 40406 245

3 SLG ZG-Team Leipzig 735
Schulenberg, Friederika Victoria 66070 242
Schulenberg, Wolfgang 18872 244
Worg, Sebastian 66420 244
Zwickler, Peter 62882 247

4 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 730
Richter, Karl-Heinz 47037 244
Schmiedeberg, Frank 62198 242
Titze, Stefanie 47346 244
Wilkenhöner, Eckhard 47335 237

5 SLG Hittbergen e.V. 721
Castor, Björn 61247 242
Meyer, Jörg 49316 236
Meyer, Susann Daniela 50531 242
Rosenkranz, Anja 65785 237

6 SLG G.S. Speicher 695
Eisenbart, Michael 42403 224
Heinz, Torsten 10234 235
Klein, Stefan 32586 236

7 SLG SSG Roda e.V. 613
Brandt, Thomas 56296 228
Otten, Andreas 50430 238
Radermacher, Karl 50884 147
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 1 0 0 0 0 19 100
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 1 0 0 0 0 19 100
3 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 2 0 0 0 0 18 100
4 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 2 0 0 0 0 18 100
5 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 3 0 0 0 0 17 100
6 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 0 0 0 0 15 100
7 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 5 0 0 0 0 15 100
8 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 6 0 0 0 0 14 100
9 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 2 1 0 0 0 17 99

10 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 3 1 0 0 0 16 99
11 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 3 1 0 0 0 16 99
12 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 3 1 0 0 0 16 99
13 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 1 0 0 0 16 99
14 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 5 1 0 0 0 14 99
15 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 5 1 0 0 0 14 99
16 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 1 0 1 0 0 18 98
17 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 4 3 0 0 0 13 97
18 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 6 3 0 0 0 11 97
19 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 5 1 2 0 0 12 95
20 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 4 3 1 0 0 12 95
21 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 6 0 0 0 8 94
22 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 3 3 2 0 0 12 93
23 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 3 7 0 0 0 10 93
24 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 1 1 0 1 11 92
25 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 3 1 0 0 0 14 89
26 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 5 5 3 0 0 7 89
27 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 4 4 0 0 8 88
28 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 4 10 2 0 0 4 86
29 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 0 0 0 0 0 17 85
30 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 6 2 0 3 1 8 84
31 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 6 7 1 1 1 4 83
32 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 6 0 0 0 0 10 80
33 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 9 6 0 0 2 79
34 Schulenberg, Friederika Victoria 66070 SLG ZG-Team Leipzig 6 2 0 0 0 8 78
35 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 1 5 8 2 0 4 73
36 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 4 4 8 3 0 1 71
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30.09. - 01.10.2023 Ort: Marsberg - Germany

DM 2023 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 297
Heinz, Torsten 10234 99
Klein, Stefan 32586 99
Schoeneberg, Frank 27500 99
Theis, Martin 43677 95

2 SLG Fürstenstein e.V. 293
Kölbl, Erika 61852 93
Kölbl, Isabell 59694 100
Kölbl, Martin 56589 100

3 SLG ZG-Team Leipzig 293
Brand, Gregor 23734 100
Schulenberg, Friederika Victoria 66070 78
Schulenberg, Wolfgang 18872 100
Zwickler, Peter 62882 93

4 SLG Berlin-98 285
Fischer, Peter 24553 100
Hausendorf, Steven 58592 80
Krügel, Keith 27375 100
Segiet, Ingo 4337 85

5 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 265
Arndt, Torsten 46404 92
Götte, Michael 61673 94
Luckey, Markus 50775 79

6 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 259
Brandt, Jörg 52033 86
Franzen, Lutwin 23167 89
Globe, Manuel James 52992 71
Plein, Julie 53942 84
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